
 

 
Ministero del l ’ istruzione  e del merito 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  d i  M A R M I R O L O  
Via Parini, 2 – 46045Marmirolo (MN)  -  Tel: 0376 294664  

e-mail: mnic81400t@istruzione.it - pec: mnic81400t@pec.istruzione.it 
C.F. 93034730205 

                                                                                                       

Protocollo e data (vedi segantura) 
 

Alla sezione Amministrazione Trasparente  
Albo Pretorio  

Al sito scolastico e agli Atti  
 
Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di circolo e di istituto terza fascia del personale ATA valide per il 

triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto   il D.M. n. 89 del 21/05/2024 per la costituzione delle graduatorie di circolo e di Istituto di III fascia del  

               personale ATA valide per il triennio 2024-2027; 

 

Vista   la comunicazione - Ufficio IX Ambito Territoriale di Mantova prot. n. 8552 del 06/08/2024, in osservanza 

            dell’art. 8 comma 5 del D.M. n. 89/2024, che fissa al 19/08/2024 la data di pubblicazione delle graduatorie                      

            provvisorie sopramenzionate; 

 
DECRETA 

 
premesso quanto sopra, la pubblicazione, all’Albo Pretorio, Amministrazione Trasparente e nel sito dell’Istituto  

(https://www.icmarmirolo.edu.it ), in data 19 agosto 2024, della graduatoria provvisoria di Istituto di III Fascia del 

Personale ATA.  

Si comunica, inoltre, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, istanze On Line, hanno la possibilità di 

visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il punteggio attribuito 

dall’Istituzione scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in graduatoria, per tutte le scuole richieste.  

Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 e nel rispetto della privacy, le graduatorie vengono pubblicate prive dei 

dati personali e sensibili.  

Ai sensi dell’art. 8 del D.M. n. 89 del 21/05/2024, avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente 

Scolastico dell’Istituzione scolastica che gestisce la domanda entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria 

provvisoria (19/08/2024).  

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione degli errori materiali. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Massimo Pantiglioni 
   Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme 

collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

Firmato digitalmente da MASSIMO PANTIGLIONI

mailto:mnic81400t@istruzione.it
mailto:mnic81400t@pec.istruzione.it

		2024-08-19T08:04:18+0200
	Massimo Pantiglioni




